26.05.2023, 118
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ультразвуковая диагностика (31.08.11)

Председательствовал: М. И. Пыков
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Р. И. Джаватханова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. Н. Годлевский
(И.О. Фамилия)

Н. Ф. Берестень
(И.О. Фамилия)

К. В. Ватолин
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Воронина
(И.О. Фамилия)

А. И. Гуревич
(И.О. Фамилия)

Р. И. Джаватханова
(И.О. Фамилия)

С. А. Дроздов
(И.О. Фамилия)

О. М. Едигарова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Заболотская
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Т. Р. Лаврова
(И.О. Фамилия)

М. В. Мазуркевич
(И.О. Фамилия)

В. В. Митьков
(И.О. Фамилия)

М. И. Пыков
(И.О. Фамилия)

Г. Г. Рудько
(И.О. Фамилия)

М. К. Рыбакова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Селютина
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Крутицкая
(И.О. Фамилия)

Е. Д. Худорожкова
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Шустова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Адлейба Саида Роллановна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Аллабян Ирина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Бессуднов Дмитрий Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Бормотина Татьяна Арсентьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Гиорхелидзе Гиоргий Леванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Громов Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Даржаева Сэлмэг Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Загаштокова Альбина Кахуновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ижогина Софья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Карамурзова Лиана Муссаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Коряковская Елизавета Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Крутских Алексей Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кубадзаде Арзу Илгар кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кузнецова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кусок Олеся Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Магомедова Асият Алиасхабовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Набиева Лейла Вугар кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Неведрова Ирина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Орлов Денис Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

2

Парпара Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Писарева Евгения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Рыжик Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Самигуллина Ляля Ахкямовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Соколов Никита Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Тарасова Ксения Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Тигиева Марина Зурабовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Тюканова Альбина Гурамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Халидова Хедижат Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Христофор Алла Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Цаплина Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Чистозвонов Георгий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Эрнепесова Гульнара Реджеповна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Азатян Кристине Давидовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Аксагов Магомед Юсупович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Картоев Ислам Русланович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Нифталиева Динара Руслановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Роднов Николай Алексеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Тимофеева Ольга Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Шадин Игорь Миронович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Шейнин Игорь Александрович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Председатель М. И. Пыков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Д. Н. Годлевский
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Р. И. Джаватханова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3